Ee ij

effugiat:

effugiat: ut salubritas per invocationem sancti tui nominis expetita, ab omnibus sit impugnationibus defensa. Per Dominum nostrum, &c.

Hic ter mittat sal in aquam in modum Crucis, dicendo semel:

Commixtio salis, & aquæ pariter fiat in nomine
Pa⁺tris, & Fi⁺lii, & Spiritus⁺ sancti. **Bz. Amé.**

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus invictæ virtutis auctor, & insuperabilis imperii Rex, ac semper magnificus triumphator: qui adversæ dominationis vires reprimis: qui inimici rugientis lævitiam superas: qui hostiles nequitias potenter expugnas: te Domine, trementes & supplices deprecamur, ac petimus: ut hanc creaturam salis, & aquæ dignanter aspicias, benignus illustres, pietatis tuæ rore sanctifiques: ut ubicumque fuerit aspersa, per invocationem sancti nominis tui, omnis infestatio immundi spiritus abigatur, terrorque venenosí serpentis procul pellatur: & præsentia sancti Spiritus nobis misericordiam tuam poscentibus, ubique adesse dignetur. Per Dominum nostrum. in unitate ejusdem Spiritus sancti Deus, &c.

Benedictio

Benedictio aquæ cum Reliquiis sanctorum pro infirmis.

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- ¶. Qui fecit cœlum , & terram.
- ¶. Dominus vobiscum.
- ¶. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, qui ad salutem humani generis maxima quæque Sacra menta in aquarum substantia condidisti, adesto propitius in vocationibus nostris, & elemento huic, quod Beati N. numeris consignamus , virtutem tuæ benedictionis ☩ infunde, ut per intercessionem ejusdem hæc unda sit fidelibus tuis in remedium salutare, dæmones ab eis ejiciens , morbos , ac infirmitates corporis , & animæ repellens ; & præsta, ut quicumque eam sumpserint, vel ea sparsi fuerint, ab omni adversitate animæ , & corporis liberentur ; & utriusque hominis recipient sanitatem. Per Christum Dominum , &c.

Oremus.

Immensam clementiam tuam omnipotens æterne Deus humiliter imploramus , ut hos fideles tuos ad Reliquias beati N. devotè accedentes , & ejus suffragia postulantes, tua ineffabili virtute benedi ☩ cere digneris: ut per interventum ejusdem , ab omni ægritudine mentis , & corporis liberati, tuaque hic , & ubique misericordia custoditi , & gratia salvati , post viæ , ac vitæ hujus cursum,

cursum, ad æterna mereantur gaudia pervenire. Per Christum, &c.

Infundat in aqua Reliquias, & aspergat, &c.

Benedictio Custodiae.

¶. *Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.*

Oremus.

Dilectissimi Fratres; ut Deus omnipotens hoc vasculum corporis Filii sui Domini nostri gerulum, suæ bene^Fdictionis sanctificatione perfundere dignetur, orantibus nobis. **R.** Amen.

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, manibus nostris ope^m tuæ benedictionis infunde, ut per nostram benedictionem hoc vasculum san^Fctificetur, & corpori Domini nostri Iesu Christi novum thronum Spiritus sancti gratia perficiatur. Per eundem Christum, &c.

Benedictio Archivi Reliquiarum Sanctorum.

¶. *Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.*

Oremus.

Dilectissimus nobis Deus Pater omnipotens; ut qui omnia per Unigenitum Filium suum in virtute Spiritus sancti valde bona creavit, ipse nobis indignis ad sancti-

sanctificationem harum capsarum, Reliquiis Sanctorum suorum recondendis paratarum, rorem gratiæ suæ clementer infundere dignetur. Per eundem Christum Dominum nostrum, &c.

Oremus.

Domine Deus Omnipotens, qui ut murmur insani populi compesceres, & Sacerdotium Aaron tibi placitum comprobares, virginem ejus aridam germinare, & flores fructiferos producere fecisti, eamdemque in Arca Testamenti pro signo virtutis tuæ poni jussisti, sed & nobis, eodem præfigio Christum in ara Crucis aerafactum, citissima resurrectione reflorescere, & in Ecclesia novissimo tempore suscitanda per mortem suam, die, ac nocte fructificare demonstrasti; te quæsumus, indulgentissime generis humani Provisor, ut hæc vascula Sanctorum tuorum receptaculo præparata, ita gratuita gratia sancti I fices, ut ubicumque in tuo nomine perlata fuerint, intercedentibus Beatorum tuorum meritis, cuncta adversa depellas, & nullifies, & omnia utilia multiplies, atque custodias; quatenus Fideles tui magnitudine, sive universitate beneficiorum tuorum, in parte modica Reliquiarum integra Sanctorum corpora se percepisse gratulentur, & per temporalia loca ipsorum precibus impensa, ad æterna cum eis gaudia possidenda fiducialius animentur. Per eundem Christum Dominum nostrum, &c.

Benedictio candelarum extra diem Purificationis B. Mariæ
Virginis.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi, bene⁺ dic candelas istas supplicationibus nostris: infunde eis Domine per virtutem sanctæ Crucis, benedictionem cœlestem, qui eas ad repellendas tenebras humano generi tribuisti: talemque benedictionem signaculo sanctæ Crucis accipient, ut quibuscumque locis accensæ, si- ve positæ fuerint, discedant principes tenebrarum, & contremiscant, & fugiant pavidi cum omnibus ministris suis ab habitationibus illis: nec præsumant amplius inquietare, aut molestare servientes tibi omnipotenti Deo. Qui vivis, & regnas in sæcula sæculorum.

Benedictio Thuribuli.

¶. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Domine Deus, qui dum filios Israel in deserto murmurantes ob rebellem suam audaciam durum vastaret incendium, Aaron Sacerdotem tuum orantem, arrepto de igne Altaris Thuribulo tibi incensum ponentem exaudire, eosque de incendio liberare dignatus es: bene⁺ dic, quæsumus hoc Thuribulum; & præsta, ut quoties

quoties thus in eo adolebitur, votum populi tui tibi boni odoris efficias, sitque fuga dæmenum, repulsio phantasmatum, & immundarum abscessio cogitationum. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Benedictio in communi ad alia vasa Ecclesiæ.

¶. **Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.**

Oremus.

Exaudi Domine, Pater clementissime, preces nostras: & hæc purificanda vasa, & ornamenta sacri Altaris, atque Ecclesiæ tuæ sacri ministerii usui præparata, bene X dicere, & sanctificare digneris. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, à quo omnia in mundo purgantur, & in quo omnia purgata clarescunt, supplices Filii tui omnipotentiam tuam invocamus: ut ab his vasibus, ornamenti, & servitiis, quæ tibi offerunt famuli tui, omnis spiritus immundus confusus longè discedat: & per tuam bene X dictionem ad usum, & ministerium sancti Altaris, & Ecclesiæ tuæ sanctificata permaneant. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Benedictio Leci.

¶. **Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.**

Ff

Oremus.

Oremus.

Benedic Domine Deus omnipotens locum istum; ut sit in eo sanitas, castitas, victoria, virtus, humilitas, bonaitas, & mansuetudo, plenitudo legis, & gratiarū actio, Deo Patri, & Filio, & Spiritui sancto: & haec benedictio maneat super hunc locum, & super habitantes in eo, nūc, & in omnia sæcula sæculorum. Rx. Amen.

Benedictio Domus novæ.

V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

TE Deum Patrem omnipotentem suppliciter exoramus pro hac domo, & pro habitatoribus ejus, ac rebus: ut eam bene dicere, & sancti ficare, ac bonis omnibus ampliare digneris: tribue eis Domine de ratione cœli abundantiam, & de pinguedine terræ vitæ substantiam, & desideria voti eorum ad effectum tuæ miserationis perducas. Ad introitum ergo nostrum benedicere, & sancti ficare digneris hanc domum, sicut benedicere dignatus es domum Abraham, & Isaac, & Jacob: & intra parietes domus istius, Angeli tuæ lucis inhabitent, eamque, & ejus habitatores custodiant. Per Christum Domum nostrum, &c.

Benedictio

Benedictio Thalami.

¶. Adjutorium nostrum , &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Bene dic, Domine, thalamum hunc; ut omnes habitantes in eo, in tua pace consistant, & in tua voluntate permaneant, & senescant, & multiplicentur in longitudinem dierum, & ad regna cœlorum perveniant. Per Christum Dominum nostrum , &c.

Benedictio Cymbæ, seu novæ Naviculae.

¶. Adjutorium nostrum , &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, & bene dic navem istam dextera tua sancta, & omnes, qui in ea vehentur, sicut dignatus es benedicere arcam Noe ambularem in diluvio: porridge eis Domine dexteram tuam, sicut porrexiſti beato Petro ambulanti supra mare: & mitte sanctum Angelum tuum de cœlis, qui liberet, & custodiat eam semper à periculis universis, cum omnibus, quæ in ea erunt: & famulos tuos, repulſis adversitatibus, portu semper optabili, curſuque tranquillo tuearis; transactisque, ac recte perfectis negotiis omnibus, iterato tempore ad propria omni gaudio revocare digneris. Qui vivis, & regnas in ſecula ſeculorum. R. Amen.

Ffij. uniuersitatis apud Benet.

Benedictio nova Navis.

Sacerdos indutus superpelliceo, & stola violacea ingrediatur navim; & stans in puppi ejus, dicat:

V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Et postea Psalmus.

Sacrificent sacrificium laudis, * & annuntient opera ejus in exultatione.

*Qui descendunt mare in navibus, * facientes operacionem in aquis multis.*

*Ipsi viderunt opera Domini: * & mirabilia ejus in profundo.*

*Dixit, & stetit spiritus procellæ: * & exaltati sunt fluctus ejus.*

*Ascendunt usque ad cœlos, & descendunt usque ad abyssos: * anima eorum in malis tabescet.*

*Turbati sunt, & moti sunt sicut ebrius: * & omnis sapientia eorum devorata est.*

*Exclamaverunt ad Dominum cum tribularentur: * & de necessitatibus eorum eduxit eos.*

*Et statuit procellam ejus in auram: * & siluerunt fluctus ejus.*

*Et lætati sunt quia siluerunt: * & deduxit eos in portum voluntatis eorum.*

*Confiteantur Domino misericordiæ ejus: * & mirabilia ejus filiis hominum.*

Et

Et exaltent eum in Ecclesia plebis: * & in Cathedra seniorum laudent eum.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto, &c.

v. Domine exaudi, &c. Dominus vobis cum.

Oremus.

Respice in nos omnipotens Deus de cœlo sancto tuo: & dignare bene ⁺ dictione cœlesti huic benedicere Navi; in qua (sancto comitante Angelo tuo) ambulantes itinere recto, & prosperè dirigere, & ab omni tristitia, & infortunio eripere digneris; ut ad patriam, & ad portum salutis reversi, tecum alacritate mentis exultantes, laudent Creatorem universorum. Qui cum Filio tuo benedicto Domino Iesu Christo, & cum Spiritu sancto vivis, & regnas Deus in sacula sæculorum. Rx. Amen.

Sequentia sancti Euangeli secundum Marcum, &c.

In illo tempore: Una die cum serò esset factum, dixit Jesus discipulis suis: Transeamus cōtra. Et dimittentes turbam, assūmunt eum, ita ut erant in Navi: & aliæ Naves erant cum illo; & facta est procella magna venti; & fluctus mittebant in Navim, ita ut impletetur Navis. Et erat ipse in puppi super cervical dormiens. Et excitant eum, & dicunt illi: Magister non ad te pertinet, quia perimus? Et exurgens comminatus est vento, & dixit mari: Tace, & obmutesc. Et cessavit ventus: & facta est tranquillitas magna, & ait illis: Quid timidi estis? nec dum habetis fidem? & timuerunt timore magno, & dicebant ad alterutrum: Quis putas est iste, quia mare, & venti obediunt ei?